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Біздің миссия - зияткерлік деңгейі жоғары капиталға, заманауи жабдықтар мен 

инновациялық технологияларға негізделген мамандандырылған және жоғары 

технологиялық колжетімді медициналық көмекті көрсету. 

Біздің көзқарасымыз - Қазақстан Республикасында мамандандырылған және 

жоғары мамандандырылған көмек көрсетудің тиімді жүйесінің негізі ретінде 

тәжірибе, ғылым және білім берудің сапалы интеграциясы бар солтүстік өңірдің 

көшбасшы медициналық ұйымы. 

 

Біздің қағидаларымыз: 

1.  қызметтің заңдылығы мен адалдығы – біз еліміздің, өңірдің 

денсаулық сақтау саласын жаңғырту мен дамытудың жалпы стратегиясы 

шеңберінде әрекет етеміз. Біз өз уәделерімізді әрқашан орындаймыз, 

клиенттерімізбен және серіктестерімізбен ашық және адал жұмыс жасаймыз. 

2.  пациентке күтім жасау – біз пациенттерді тексеру мен емдеудегі 

сабақтастықты сақтаймыз, жеке және кешенді тәсілді қамтамасыз етеміз, 

көмекке жүгінген кез-келген жағдайда сөзбен немесе іспен көмектесеміз, 

сонымен бірге пациент алдағы уақытта біздің емдеу ұйымын туысқандарына, 

жақындарына және таныстарына ұсынғысы келетіндей жайлы жағдай 

жасаймыз. 

3.  технологиялық – біз ең заманауи жабдықтарды үнемі сатып алып 

отырамыз, ғылым мен техниканың озық жетістіктерін, сондай-ақ 

кепілдендірілген жоғары сапалы емдеуді қамтамасыз ету үшін тиімді емдеу 

әдістерін қолданамыз. 

4.  қызметкерлердің жоғары біліктілігі – медициналық көмектің сапасы 

әр маманның кәсібилігіне байланысты. Біз әрбір қызметкердің кәсіби дамуына 

мүдделілік танытып отырмыз. Біз әрбір қызметкер аурухананың сәтті дамуына 

қызығушылық танытып, өзінің жеке жетістігін ортақ ісіміздің сәттілігімен 

байланыстыратынына сенімдіміз.  

5.  корпоративтік – біз жеке және ұжымдық шығармашылықты 

ынталандыратын және қызметкерлер мен көшбасшылық арасындағы өзара 

сенімге, құрметке ықпал ететін корпоративтік мәдениет пен этиканы 

дамытамыз. Біз ұжымымыздың әрбір мүшесінің өз жұмысынан толық қанағат 

сезінуіне және Ақмола облыстық ауруханасында жұмыс істегені үшін 

мақтаныш сезімін ұялатуға ұмтыламыз. 

6.  көшбасшылық – біз көшбасшылықты дамытып, ынталандырамыз, 

өйткені бұл барлық қызмет салаларында Көпбейінді облыстық аурухананың 

тұрақты  дамуы мен жетілуінің басты өлшемшарты. 

 

 

 



 

 

2023 жылдың 12 айында «Көпбейінді облыстық  

аурухана» ШЖҚ МКК бойынша негізгі  

ұйымдастырушылық іс-шаралар жоспарын орындау. 

 

«Көпбейінді облыстық аурухана» ШЖҚ МКК (бұдан әрі - КОА) 2023 

жылы бекітілген ұйымдастырушылық іс-шаралар жоспары бойынша жұмыс 

істеді.  

КОА-да 245 дәрігер, 3 медицина ғылымдарының кандидаты жұмыс 

істейді. Аттестатталған дәрігерлер-84, санаттылығы-34,2%.   Орта медициналық 

қызметкерлер саны – 682, оның ішінде 283 аттестатталды, санаттылығы 41,5%. 

Санаттылықтың төмендеуі НҚА-дағы өзгерістерге байланысты. 

2023 жылғы жоспарға сәйкес 56 дәрігер, орта медициналық қызметкер – 

157 біліктілігін арттыру циклдарында оқытылды. 

2023 жылдың 12 айында мемлекеттік тапсырыс бойынша 28 971 пациент 

емделді, бұл 2022 жылмен салыстырғанда 963 пациентке артық, өсім 3,4%; 

ауруханада болудың орташа ұзақтығы 7,3-ден 7,9-ға дейін ұлғайды; төсек 

айналымы 41,5 құрады; төсек жұмысы 330,1; орындау пайызы 100% (86,1%-

2022ж.), 13,9% - ға ұлғайды, өлім-жітім 1,0% -. құрады. Операциялар саны –

10698, хирургиялық белсенділік 76,1%. Перинаталдық қызметте барлығы 8631 

пациентті шығарылды, бұл 2022 жылға қарағанда 274 пациентке аз, төсек 

жұмысы – 319,5; тиісінше орындау пайызы – 96,8%-ға жетті, 15 науқас қайтыс 

болды (2022  жылы - 16), өлім-жітім 0,2 құрады (2022 жылы-0,2). Перинаталдық 

орталықта есепті кезеңде 4055 босану орын алды, бұл 2022 жылға (4525) 

қарағанда 10,3% – ға аз (470 босану), мерзімінен бұрын босану - 268, бұл 2022 

жылға (257) қарағанда 0,9% - ға көп (11 босану). 

Онкологиялық орталық қызметінің қорытындысы бойынша тәулік бойы 

стационарда 4585 пациент емделді (2022 ж. – 4126 пациент), 459 жағдайға-

10,0% артты. Күндізгі стационарда 785 науқас емделді (2022 ж. - 911 науқас), 

126 жағдайға төмендеді -14%. Тәулік бойы стационар төсектерінде болудың 

орташа ұзақтығы бойынша оң өзгерістер, 9,6-ден 9,1-ге дейін немесе 0,5% - ға 

төмендеу бар. Онкологиялық емханада 2023 жылдың 12 айында келушілер 

саны - 27 801, бұл ұқсас кезеңге қарағанда келушілердің 9,7% - ға артты, 2022 

жылдың 12 айында - 25100 келу. 

Дерматовенерологиялық қызметте барлығы 2023 ж. 12 айда - 1094 

пациент емделді, төсек жұмысы – 339,9  құрады, орындалу пайызы 103,0% - ға 

дейін өсті (2022 жылы – 93,9%).  

Жоғары технологиялық медициналық көмек (ЖТМК) операцияларының 

көлемі кеңеюін жалғастыруда. Мәселен, 2023 жылдың 12 айында ЖТМК 

бойынша келесі бейіндер бойынша 356 операция жүргізілді: 

кардиохирургиялық - 234, нейрохирургиялық - 55, ангиохирургиялық - 53, 

ортопедиялық-7, травматологиялық-3, кардиологиялық -6, хирургиялық-1.  

   2023 жыл ішінде ресурстарды ұтымды және тиімді пайдалану мақсатында 

тәулік бойы және күндізгі стационарлардың сұранысқа ие бейіндері бойынша 

төсектерді қайта бейіндеу және оңтайландыру жүргізілді: онкологиялық 

бейінде-5 төсек, хирургиялық бейінінде – 4 төсек, терапиялық бейін - 6 төсек, 



перинаталдық орталықта -5 төсек, СЗТ бойынша терапиялық бейін - 1 төсек. 

Онкологиялық орталықтың стационарына күрделі жөндеу жұмыстарын 

жүргізудің басталуына байланысты тәулік бойы 16 төсек уақытша 

қысқартылды. Осылайша, стационар ТМККК және МӘМС үшін тәулік бойы 

жұмыс істейтін 709 төсекке, 22 ақылы төсекке, 125 СЗТ төсегіне және емхана 

жанындағы 5 СЗТ төсегіне жұмыс істейді. 

Материалдық-техникалық базаны жақсарту мақсатында есепті кезең ішінде 

70 126 583 теңге сомасына өз қаражаты есебінен медициналық жабдық сатып 

алынды. Медициналық функционалды реттелетін кереует-8 дана; медициналық 

көп функционалды механикалық кереует-10 дана; функционалды екі секциялы 

кереует-15 дана; медициналық көп функционалды механикалық кереует - 10 

дана; медициналық көп функционалды механикалық кереует-5 дана; 

медициналық көп функционалды механикалық кереует-10 дана; 

химиотерапияға арналған кресло-6 дана; медициналық төсек жанындағы 

монитор-5 дана; шприц сорғы -10 дана; рециркулятор -2 дана; жылжымалы 

сәулелендіргіш -1дана; мүгедек арбасы - 2 дана; дерматом -1 дана; перфоратор -

1 дана.  

     Жергілікті бюджет қаражатынан 175 415 471 теңге сомасына 

медициналық жабдық сатып алынды: монополярлы, биполярлы кескіндер 

мен коагуляцияға арналған жоғары жиілікті электрокоагулятор-1 дана; 

урологияға арналған бейне эндоскопиялық кешен -1 дана; хирургиялық 

жарықдиодты шам - 2дана; объективті аудиологиялық скринингтің және есту 

функциясын диагностикалаудың модульдік құрылғысы -1 дана; босандыруға 

арналған кереует трансформер - 4 дана, электрохирургиялық электролигиялық 

аппарат – 1, дефибриллятор – монитор – 1.  

    Ұйымдастырушылық іс-шаралар жоспарына сәйкес: теориялық 

конференциялар - 8; клиникалық-анатомиялық - 3; аурухана кеңесінің 

отырыстары - 12; емдеу-бақылау комиссиясы (ЕБК) - 20; өлім - жітімді зерттеу 

жөніндегі комиссия (ӨЖЗК) – 12; сараптамалық кеңес (ЭС) - 12.  

2023 жылы барлық бейіндер бойынша 28 енгізу жасалды, оның ішінде 

хирургиялық бейін -13, терапевтік бейін - 3, перинаталдық қызмет - 5, 

онкологиялық қызмет - 4, параклиникалық қызмет-3. 

Мастер-кластар өткізілді: Урологиялық практикадағы эндовидеохирургия 

(нефропексия); Урологиядағы лапароскопиялық емдеу (цистэктомия, 

нефропексия, нефрэктомия, пиелолитотомия, ЛМС пластикасы); 

эндоскопиялық дакриоцисториностомия; Теріні ауыстырып орналастыру 

бойынша мастер-класс-аллогенді трансплантация (қаңтар, 2023); РЭХ 

бөлімшесінде хирургиялық бөлімшесімен бірлесіп «Геморроидальды 

артерияларды эмболизациялау әдісі» тақырыбында мастер-класс өткізілді 

(ақпан, 2023ж.); CRT-D орнату (наурыз, 2023г.); Хирургиялық бөлімшесінде 

өңештің варикозды тамырларын байлау бойынша мастер-класс өткізілді 

(ВРВП) – А.Н.Сызғанов атындағы ҰҒХО эндоскопиялық бөлімшесінің дәрігері, 

медицина магистрі М. К. Абдыкадыров жүргізді. (сәуір, 2023г.); М. ғ. к. 

Мырзахметова Гүлжан Шалатайқызы, № 2 кардиология бөлімінің меңгерушісі 

«Қазақстандық жүрек жеткіліксіздігі жөніндегі мамандар қоғамы» РОО және 

Астана қ.»Ұлттық ғылыми кардиохирургиялық орталық» АҚ кардиолог-

дәрігері Сугралимова Мадина Мақсатқызы (маусым, 2023ж.) қатысуымен 



эхокардиография жүргізу кезінде бірегей әдістемені енгізу бойынша мастер-

класс (маусым, 2023г.); «Омыртқаның транспедикулярлық бекітілуі» 

нейрохирургиялық бөлімшесінде Мастер-класс. Операцияны ұлттық 

нейрохирургия орталығының жұлын нейрохирургиясы бөлімшесінің аға 

ординаторы жүргізді - Абишев Нуржан  Берикович;  рентген-эндоваскулярлы 

хирургия бөлімшесінде мастер-класс: Әр түрлі қан кетулерде тамырлар, соның 

ішінде бауыр гемангиомасының эмболизациясы (желтоқсан, 2023г.). 

Конференциялар: 

- 2023 жылғы 18 қаңтарда «COVID-19 және тұмаудың дифференциалды 

диагностикасы» тақырыбында дәріс өтті.  Баяндамашы - медицина 

ғылымдарының докторы, Астана қ. МУА профессоры Б.Н. Кошерова. (қаңтар, 

2023ж.);  

-  "Политравма" тақырыбы бойынша оқыту модулі. Баяндамашылар: 

«МУА» ҰАҚ травматология және ортопедия кафедрасының қызметкерлері, "In-

Hospital"АҚ қазіргі мүшелері (ақпан, 2023г.); 

- «АМСК деңгейдегі медициналық көмек көрсетудің өзекті мәселелері». 

(ДСБ, сәуір,2023г.);  

- ДСБ кеңейтілген алқасы сәуір, 2023г.)  

- Алматы қ. онкология және радиология ҚазҒЗИ, Астана қ. ұлттық 

медициналық білім беру орталығы мамандарының қатысуымен онкологиялық 

аурулар бойынша үш күндік семинар (мамыр,2023г.); 

-  А.Н.Сызғанов атындағы ҰҒХО әріптестерінің қатысуымен Ақмола 

облысының хирургтар қоғамы (Алматы қ.) (мамыр,2023г.); 

-  «Жүрек ырғағы бұзылған жүкті әйелдерді жүргізу; «Жүрекше 

фибриляциясы: катетерлік абляцияға көрсеткіштер мен қарсы көрсеткіштер» 

тақырыбындағы конференция. Лектор Турубаев Ерлан Муратович - "ҰҒКО" 

АҚ интервенциялық аритмолог (маусым,2023г.); 

- Медицина ғылымдарының докторы, жоғары санатты кардиолог Гүлнар 

Қайырбекқызы Жүсіпованың қатысуымен конференция (маусым,2023г.); 

- Ақмола облыстық Қан орталығымен бірлесіп «Жедел лейкемияны 

диагностикалау және емдеу» тақырыбында теориялық конференция өткізілді. 

Баяндамашы: Манапова А.А. - ағарту-үгіт жұмысы, ГСК бойынша донорлықты 

жоспарлы дайындау және рекрутинг жөніндегі дәрігер (қыркүйек,2023г.); 

-  «Медицина қызметкерлерінің құқықтарын құқықтық қорғау. 

Практикалық ұсыныстар». Баяндамашы: Нурсапанов Даурен - медицина 

қызметкерлерінің құқықтарын қорғаушы, медициналық қоғамдастықтың 

тәуелсіз консалтингінің директоры. 

- Медицина жоғары мектебімен бірлесіп «Семіздікпен ауыратын 

науқастарды емдеудің заманауи тәсілдері» атты конференция өтті. Қыркүйек.  

-  «ОКС кезіндегі медициналық көмек көрсету бойынша ұсынымдар» 

тақырыбындағы конференция Баяндамашы: медицина ғылымдарының докторы, 

профессор Жусупова Гульнара Каирбековна. (қараша,2023г.); 

- Қазақстан Республикасындағы созылмалы миелолейкозбен ауыратын 

науқастар мектебі. Іс-шараны «Гемобластозбен ауыратын мүгедектер 

қауымдастығы» республикалық қоғамдық бірлестігі қолдады. Баяндамашылар: 

Ұлттық ғылыми онкологиялық орталықтың лимфопролиферативті аурулар 

секторының аға ординаторы Азат Багланович Карабеков, тақырыбы: «Аурудың 



ерте және кеш кезеңдерінде ХМЛ диагностикасы және емдеу».  

«Гемобластозбен ауыратын мүгедектер қауымдастығы» республикалық 

қоғамдық бірлестігінің президенті Лэззэт Ахмедьярова пациенттерді 

қауымдастықтың жұмысымен танысты.  (қараша,2023г.); 

- Жоғары санатты анестезиолог - реаниматолог, UNFPA консультанты 

(ұлттық сарапшы), "МУА" АҚ анестезиология және қарқынды терапия 

кафедрасының ассистенті - Е. А. Меренковтың қатысуымен конференция. 

(қараша,2023г.); 

-  Денсаулық сақтау саласында мемлекеттік қызметтер көрсетуге 

арналған семинар-кеңес. (ДСБ, желтоқсан,2023г.) 

Облыстық консультативтік емханада 24 мамандық бойынша бейінді 

мамандар қабылдануда 2023 жылдың 12 айында емханаға келу саны - 119255 

құрады, бұл 2022 жылмен салыстырғанда 10% - ға көп (2022 жылдың ұқсас 

кезеңінде 109 966 келу), оның ішінде ауыл тұрғындары 47870 (40,1%) құрады.  

          Мамандарға бару құрылымында сұранысқа ие бейіндер: 

дерматовенеролог – 16,4% (2022ж. - 20,8%),  хирург – 10,6% (2022ж. - 10,3%), 

уролог – 5,3% (2022ж. - 2,6%), кардиолог –6,3% (2022 ж. 5,2%.), акушер-

гинеколог – 5,0% (2022ж. – 4,7), онколог – 4,4% (2022ж. – 4,2%),  окулист-9,5% 

(2022ж. - 11,8 %), ревматолог - 4,2 (2022ж. - 3,6% ),  гематолог  - 3,4% (2022ж. - 

3,6 %), гастроэнтеролог–3,2% (2022ж. - 2,9 %.)  

 2023 жылдың 12 айында  қашықтықтан 3273 консультация өткізілді. 

Соның ішінде, Атбасар ауданы-685; Ақкөл ауданы-415; Жарқайын – 309; 

Жақсы ауданы-263; Аршалы-219; Есіл-212; Ерейментау-204; Сандықтау-141; 

Шортанды -139; Егіндікөл- 74; Қорғалжын – 63;   Бұланды-51;  

Бейіндегі мамандар: гематолог -445,  кардиолог-333, эндокринолог-389,  

уролог-351, гастроэнтеролог-330, невропатолог-299, ревматолог-301,  

нефролог-207, пульмонолог-125, онколог-135. Барлығы виртуалды 

консилиумдар өткізілді -151. 

Телемедицина форматында 2023 жылы консультациялар өткізілді-956 

(облыс бойынша жалпы саны 825), бұл 2022 жылдың сәйкес кезеңімен 

салыстырғанда 55,8% - ға аз, консультациялар 1712 құрады (облыс бойынша 

жалпы саны - 1624). 

КОА пациентті қолдау және ішкі бақылау қызметі жұмыс істейді, соның 

ішінде ПҚ және ІБҚ басшысы, дәрігер сарапшы, БАҚ-пен жұмыс жөніндегі 

маман, медбике ісінің сарапшылары. Ішкі бақылау бойынша  10 комиссия 

құрылды және жұмыс істейді (сараптамалық кеңес,  ЕБК, ӨЖЗК, ИБК және 

т.б.). Аурухана сайты аурухананың бірінші басшысының блогымен жұмыс 

істейді. «Сенім телефоны» 31-61-47 жұмыс уақытында және 44-21-47 тұрақты 

режимде жұмыс істейді. Ұлттық аккредиттеу стандарттарына сәйкестікті 

сыртқы кешенді бағалауға дайындық бойынша үлкен жұмыс жүргізілді 

(құжаттаманы әзірлеу, трейсерлерді, рөлдік ойындарды өткізу және т.б.) 

Жұмыс уақытында «Call centre» 44-50-48, 87084445048 жұмыс істейді.   

 

  

  

  

  



ККӨӨППББЕЕЙЙІІННДДІІ  ООББЛЛЫЫССТТЫЫҚҚ  ААУУРРУУХХААННАА  

Аурухана кеңесінің  

ШЕШІМІ 

№ 12 

 

Көпбейінді облыстық аурухананың                     2023 жылғы 27 желтоқсан 

2024 жылға арналған негізгі 

 ұйымдастырушылық іс-шаралар  

жоспарын және жұмыс регламентін  

бекіту туралы 

 

Көпбейінді облыстық аурухананың 2024 жылға арналған негізгі 

ұйымдастырушылық іс-шаралар жоспары мен жұмыс регламентінің жобасын 

қарап, Аурухана кеңесі шешім қабылдады: 

1. Көпбейінді облыстық аурухананың 2024 жылға арналған негізгі 

ұйымдастырушылық іс шаралар жоспары бекітілсін; 

2. Клиникалық, параклиникалық бөлімшелердің, құрылымдық 

бөлімшелердің жұмыс жоспары қосымшаға сәйкес бекітілсін; 

3. Көпбейінді облыстық аурухананың 2024 жылға арналған жұмыс 

регламенті бекітілсін. 

 

 

Аурухана Кеңесінің  

Төрағасы:                                          Н.Қ. Жаров  

 

 

Хатшы:                                    Ю.В. Горлачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ККӨӨППББЕЕЙЙІІННДДІІ  ООББЛЛЫЫССТТЫЫҚҚ  ААУУРРУУХХААННАА  

Аурухана кеңесінің  

ШЕШІМІ 

№ 12 

 

Аурухана кеңесінің      2023 жылғы 27 желтоқсан 

құрамын бекіту  

туралы  

 

Аурухананың ережесі мен Жарғысына сәйкес Аурухана кеңесі шешім 

қабылдады: 

1. Келесі құрамда Аурухана кеңесі бекітілсін:   

 

Төраға:                                                  Н.Қ. Жаров  

 

 Төрағаның орынбасары:                             А.Қ. Раева  

 

 Хатшы:                                                       Ю.В. Горлачева  

 

              Аурухана Кеңесінің мүшелері: 

 

 директордың орынбасарлары, қызмет басшылары; 

 клиникалық және параклиникалық бөлімшелердің меңгерушілері; 

 эпидемиолог; 

 кәсіподақ комитетінің төрағалары; 

 ғылыми бөлімнің меңгерушісі; 

 клиникалық фармаколог. 

Аурухана кеңесі өз жұмысында Көпбейінді облыстық аурухананың 

ережесі мен жарғысын басшылыққа алады. 

Аурухана кеңесінің жұмысы Көпбейінді облыстық аурухананың негізгі 

ұйымдастырушылық іс шаралар жоспарына сәйкес жүргізіледі.  

 

 

 

 

Аурухана Кеңесінің Төрағасы:                        Н.Қ. Жаров  

 

Хатшы:                                                                  Ю.В. Горлачева 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



ААУУРРУУХХААННАА  ККЕЕҢҢЕЕССІІННІІҢҢ  

  ООТТЫЫРРЫЫССТТААРРЫЫНН  ДДААЙЙЫЫННДДААУУ  ЖЖӘӘННЕЕ  ӨӨТТККІІЗЗУУ  ТТӘӘРРТТІІББІІ  

  

1.    Аурухана Кеңесінің отырысы бекітілген жоспарға сәйкес айдың 

соңғы аптасында өткізіледі. Аурухана Кеңесінің кезектен тыс отырысы 

Аурухана Кеңесі Төрағасының нұсқауы бойынша өткізіледі. 

2.    Аурухана Кеңесінің отырысына Аурухана кеңесінің мүшелері 

қатысады және қажет болған жағдайда мүдделі мамандар шақырылады. 

3.    Аурухана кеңесінің отырыстарында қарау үшін мәселелерді 

дайындауды директордың орынбасарлары, аурухана кеңесінің мүшелері 

жүзеге асырады. Аурухана кеңесіне материалдар дайындау үшін бөлімше 

меңгерушілері, резидент дәрігерлер және басқа бөлімшелердің 

қызметкерлері тартылады. 

4.    Аурухана кеңесіне ұсынылатын шешім жобасы қысқаша болуы, 

талқыланатын мәселе бойынша істердің жағдайын талдау мен бағалауды 

қамтуы, жұмысты жақсарту жөніндегі нақты іс-шараларды, орындау 

мерзімдерін, жауапты орындаушыларды қарастыруы тиіс, отырысқа дейін 

3 күн бұрын Аурухана Кеңесі төрағасының орынбасарымен алдын ала 

келісіледі. 

5.    Ұсыныстар мен ескертулерді ескере отырып пысықтау 

енгізілгеннен кейін Аурухана кеңесі шешімінің жобасы Аурухана кеңесінің 

отырысында бекітіледі. 

6. Аурухана кеңесінің шешімдерінің орындалуын бақылау 

директордың орынбасарларына, қызмет басшыларына жүктеледі.         

 

 

 

 

 

 

 



ККӨӨППББЕЕЙЙІІННДДІІ  ООББЛЛЫЫССТТЫЫҚҚ  ААУУРРУУХХААННААННЫЫҢҢ    

ЖЖҰҰММЫЫСС  РРЕЕГГЛЛААММЕЕННТТІІ  

№№  
ІІсс--шшааррааллааррддыыңң    

ааттааууыы  
ӨӨттккііззуу  ууааққыыттыы  

ӨӨттккііззууддііңң  

ббаассттааллууыы  
ӨӨттккііззуу  ооррнныы  

1. Аурухана Кеңесінің Отырысы Айдың соңғы 

жұмасы  
15.00 Мәжіліс залы 

2. Жалпы дәрігерлік конференция Апта сайын 

жұма 
08.30 

Конференц-

зал 

3. Жедел кеңестер: 

- хирургтармен 

- терапевттермен 

-онкология қызметімен 

-перинаталдық қызметпен 

Апта сайын 

дүйсенбі 

сейсенбі 

дүйсенбі 

дүйсенбі 

 

10.30 

08.50 

08:45 

15.00 

 

Мәжіліс залы 

 

 

4. - ДБ жанындағы «Акушерлік 

сағатты" өткізуге қатысу; 

- онкология мәселелері бойынша 

апта сайынғы кеңестерге қатысу. 

 

Әр бейсенбі 

 

15.00 

 

16.00 

 

Мәжіліс залы 

 

 

5. Аға медбикелермен және 

шаруашылық бикелермен кездесу 
Апта сайын 

сәрсенбі 

11:30 

12.00 

 

Мәжіліс залы 

 

6. Сараптама Кеңесінің Отырысы 
Әр айдың 5-і 14.15 

 

Мәжіліс залы 

7. Емдеу-бақылау комиссиясының 

отырысы 

Қажет болған 

жағдайда  
15.00 Мәжіліс залы 

8. Ішкі бақылау комиссиясының 

отырысы (ИБК, ӨЖЗК, 

формулярлық комиссия және т.б.) 

Ай сайын 

 
15.00 Мәжіліс залы 

9. Мамандар күні:  

облыстық денсаулық сақтау 

басқармасының және облыстың  

штаттан тыс бас мамандарының 

тақырыптық жоспарына сәйкес 

Жоспар бойынша 10.00 
Конференц-

зал 

10. Ғылыми-теориялық   

конференциялар 

Айдың үшінші 

сәрсенбісі (жоспар 

бойынша) және 

қажет болған 

жағдайда   

15.00 
Конференц-

зал 

11. Клиникалық-анатомиялық 

конференциялар 

Қажет болған 

жағдайда  
15.00 

Конференц-

зал 

12. Облыстың МҰ-на жоспарлы шығу ҰӘБ жоспары 

бойынша 
08.30 Облыс МҰ 

13. Алқалық кеңестер 

Жоспар бойынша - 

«Теле-

медицина» 

орталығы 

14 Бөлімшелердегі аралау, 

консилиумдар, тексерулер 

ауыр науқастарға операция жасау 
Күн сайын с 09.00 

Клиникалық, 

параклиникал

ық 

бөлімшелер 



  

  

ККӨӨППББЕЕЙЙІІННДДІІ  ООББЛЛЫЫССТТЫЫҚҚ  ААУУРРУУХХААННААННЫЫҢҢ  22002233  ЖЖЫЫЛЛҒҒАА    

ААРРННААЛЛҒҒААНН  ЖЖҰҰММЫЫССЫЫННДДААҒҒЫЫ  ББААССЫЫММ  ББААҒҒЫЫТТТТААРР  

  

Іс-шаралар 
Орындау 

мерзімі 
Жауаптылар 

2021-2025 жылдарға арналған «Әрбір 

азамат үшін сапалы және қолжетімді 

денсаулық сақтау «Салауатты ұлт» ұлттық 

жобасын іске асыру жөніндегі іс-шаралар 

 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

аурухана ұжымы 

Қазақстан Республикасының денсаулық 

сақтауды дамытудың 2026 жылға дейінгі 

тұжырымдамасын іске асыру жөніндегі іс-

шаралар 

 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

аурухана ұжымы 

2023-2025 жылдарға арналған ҚР 

онкологиялық қызметін кешенді 

жаңғыртуды іске асыру жөніндегі іс-

шаралар 

 

Жыл 

бойы 

Онкологиялық 

орталықтың 

әкімшілігі 

ҚР-да ана мен баланы қорғау жөніндегі 

2023-2026 жылдарға арналған 

тұжырымдама. 

ҚР-да акушерлік-гинекологиялық көмек 

көрсетуді ұйымдастыру стандартын іске 

асыруда бақылауды күшейту 

 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

аурухана ұжымы 

ДСБ мен КОА арасындағы меморандум 

көрсеткіштерін орындау, пациенттердің 

қажетті көлемде уақтылы, қолжетімді, 

сапалы және қауіпсіз медициналық көмек 

алу құқықтарын қамтамасыз ету 

мақсатында облыстық аурухана 

стационарының көрсеткіштерін жақсарту 

 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

ПҚ және ІБҚ, 

бөлімшелер 

меңгерушілері 

 Диагностика және емдеу хаттамаларын 

орындау, кереуеттерді қайта бейіндеу, 

емдеу – диагностикалық процеске 

инновациялық технологияларды енгізу, 

ОАХ жұмысы мен кереуеттердің СБТ 

қызметін жандандыру арқылы 

медициналық қызметтер көрсетудің 

қолжетімділігі мен сапасын арттыру 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

ПҚ және ІБҚ, 

бөлімшелер 

меңгерушілері, 

ғылыми бөлім 



Ана өлімінің алдын алу және нәресте өлімін 

төмендету 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

бөлімшелер 

меңгерушілері 

Жоғары технологиялық медициналық 

көмек көрсету саласын кеңейту 

Жыл 

бойы 

Директордың 

орынбасарлары, 

бөлімшелер 

меңгерушілері 

Инвазивті пренатальды диагностика әдісін 

енгізу, ұрықты қорғау орталығын дамыту 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік  

 

Оңалту медициналық көмегін одан әрі 

дамыту 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік  

Аурухананың материалдық-техникалық 

базасын одан әрі дамыту және нығайту, 

халықаралық стандарттарға сай келетін 

заманауи емдеу-диагностикалық 

аппаратураны сатып алу үшін бюджеттен 

қаржы ресурстарын тиімді пайдалану, 

мемлекеттік сатып алу туралы заңның қатаң 

сақталуы 

 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік,  

бухгалтерия, 

ЖЭБ 

Пациенттерді қолдау және ішкі бақылау 

қызметінің тұрақты жұмысы арқылы ішкі 

аудитті одан әрі жетілдіру: Сараптамалық 

кеңес, емдеу - бақылау комиссиясы, өлім-

жітімді зерттеу жөніндегі комиссия, 

инфекциялық бақылау комиссиясы, 

трансфузиялық терапияны бақылау 

жөніндегі комиссия және т. б., 

медициналық қызметтердің сапасын 

бағалау көрсеткіштерін талдау 

 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік,  

ПҚ және ІБҚ 

төрағасы, комиссия 

мүшелері  

 

Қосалқы мердігерлік шеңберінде 

клиникалық-диагностикалық қызметтер 

тізбесін кеңейту 

 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

бөлімшелер 

меңгерушілері 

Көпбейінді орталық аудандық 

ауруханаларды ұйымдастыруға және 

дамытуға қатысу 

 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, ДСБ 

штаттан тыс 

мамандары 

Облыстың ауылдық денсаулық сақтау 

саласына жоспарлы-консультациялық және 

ұйымдастырушылық-әдістемелік көмек: 

- облыстық аурухананың мамандарымен 

телемедицина орталығының желісі 

бойынша облыстық МҰ-ның пациенттеріне 

кеңес беру; 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

бөлімше 

меңгерушілері, 

ақпараттық-талдау 

орталығы, 

телемедицина 

орталығы. 



- виртуалды консилиумдар мен 

консультациялардың өткізілуін дамыту; 

- ДСБ жанындағы «акушерлік сағатты» 

өткізуге қатысу; 

- онкология мәселелері бойынша апта 

сайынғы кеңестерге қатысу; 

 

Әлеуметтік маңызы бар аурулардың, зиян 

әдеттердің алдын алу, СӨС насихаттау 

бойынша белсенді жұмыс жүргізу. 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

бөлімшелер 

меңгерушілері, 

СӨС кабинеті, 

денсаулық мектебі. 

Инфекциялық бақылау Бағдарламасын іске 

асыру, КОА-да коронавирустық 

инфекцияның таралуына жол бермеуге 

арналған эпидемияға қарсы іс-шараларды 

жүргізу, қызметкерлер арасында 

сырқаттанушылықты төмендету. 

Қызметкерлерді вакцинациямен және 

ревакцинациямен толық қамту. 

 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

бөлімшелер 

меңгерушілері, 

Эпид.бөлім 

Кадр саясатын жетілдіру: дәрігерлік 

кадрлармен (акушер-гинекологтар, 

анестезиологтар және т.б.), ОМҚ, кіші 

медициналық персоналмен қамтамасыз ету 

бойынша жұмыс. 

Ғылыми орталықтарда, жоғары оқу 

орнынан кейінгі білім беру 

академияларында біліктілікті арттыру 

арқылы дәрігерлік-медбикелік 

қызметкерлердің білімі мен тәжірибелік 

дағдыларының кәсіби деңгейін жүйелі 

түрде арттыруды бақылау, Қазақстан 

Республикасында, Ресейде, ТМД-да, алыс 

шет елдерде өткізілетін ғылыми 

симпозиумдарға, конференцияларға қатысу,   

Жыл 

бойы  

Әкімшілік, 

Ғылыми бөлім, 

АРББ 

 



Жоғары оқу орнынан кейінгі білім беруді 

жетілдіру бойынша жұмыс: 

- жас мамандардың тәлімгерлігі; 

- КОА -ның қолданыстағы сайтын үнемі 

жаңартып отыру; 

- жаңа технологияларды енгізе отырып, 

облыстық аурухананың стендін ресімдеу 

және жаңарту; 

- жұмыс жоспарына сәйкес теориялық 

конференциялар, мастер-кластар өткізу 

Жыл 

бойы 

Ғылыми бөлім 

 

Электрондық құжат айналымын жетілдіру. 

 

Онкологиялық орталықта 1С ақпараттық 

жүйелерін "Damumed" КМАЖ-бен 

интеграциялау 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

бағдарламалық 

қамтамасыз ету 

бөлімі, ҚЭҚ, 

бөлімше 

меңгерушілері, аға 

медбикелер 

Госпитальдық сервисті дамыту Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

бөлімшелер 

меңгерушілері  

«Практикалық денсаулық сақтау 

ұйымдарында медбикелік қызметтің жаңа 

моделін енгізу бойынша пилоттық жобаны 

іске асыру» Жол картасын орындау 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, 

медбикелік 

персоналды басқару 

жөніндегі басшы 

 

Жаңа Көпбейінді облыстық аурухананың 

құрылысына қатысу (2023-2028 жылдарға 

арналған жоба) 

Жыл 

бойы 

Әкімшілік, жұмыс 

тобы 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



ААУУРРУУХХААННАА  ККЕЕҢҢЕЕССІІННІІҢҢ  22002233  ЖЖЫЫЛЛҒҒАА  ААРРННААЛЛҒҒААНН    

ЖЖҰҰММЫЫСС  ЖЖООССППААРРЫЫ  

  

№№  ММӘӘССЕЕЛЛЕЕЛЛЕЕРР  
ООРРЫЫННДДААУУ  

ММЕЕРРЗЗІІММІІ  
ЖЖААУУААППТТЫЫЛЛААРР  

 

I 

1. 2023 жылғы КОА қызметінің 

қорытындылары, 2024 жылға 

арналған міндеттер туралы. 

 

 

 

2. Пациенттерді қолдау және ішкі 

аудит қызметінің 2023 жылғы 

есебі.  

Қаңтар  Жаров Н.К. 

Раева А.К. 

Чайков Д.П. 

Курмашева А.А. 

Абишев Б.К. 

 

Байкенова А.У. 

 

II 1. Жүкті әйелдер патологиясы 

бөлімінің жұмысы туралы есеп  

 

2. Акушерлік-педиатриялық 

блоктың жұмысы туралы есеп 

(босандыру залы) 

 

3. Гинекология бөлімшесінің 

жұмысы туралы есеп 

 

4. Ұрықты қорғау орталығының 

жұмысы туралы есеп  

Ақпан Ибраева А.У. 

Омарова Г.Р. 

 

Бойко С.В. 

Курмашева А.А. 

 

 

Ахмадиева Д.А. 

Омарова Г. Р. 

 

Маханова А.Х. 

Курмашева А.А.  

III 1. Жедел жәрдем бөлімшесінің 

және травматологиялық пункттің 

жұмысы туралы. 

 

2. Нейрохирургия бөлімшесінің 

қызметін талдау  

 

 

3. ЛОР және ЖБХ бөлімшесінің 

жұмысы туралы есеп  

 

4.Сәулелі диагностика 

бөлімшесінің қызметі  

 

Наурыз Алибаева А.А. 

Чайков Д.П. 

 

 

Бекенов Т.С. 

Мартазанов М.Б. 

 

 

Митчинов В.В. 

Касымов А.А. 

 

Басымова  Р.Ж. 

Назарова Д.О. 



IV 1. Облыстық аурухананың 2024 

жылғы 1-тоқсандағы қызметінің 

қорытындылары туралы  

 

 

 

2. 2024 жылғы 1-тоқсандағы 

инфаркт, инсульт, жарақат, ана мен 

бала және онкология бойынша жол 

карталарының индикаторларын 

орындау  

 

Сәуір Раева А.К., 

Чайков Д.П., 

Курмашева А.А. 

Абишев Б.К. 

 

 

Жауапты: ДСБ 

штаттан тыс бас 

мамандары 

V 1. Химиотерапия бөлімшесінің 

қызметі  

 

2. Радиология бөлімшесінің 

қызметі  

 

3. Паллиативтік көмек 

бөлімшесінің қызметі  

 

 

Мамыр  Латиф М.С. 

Абишев Б.К. 

 

Каринов М.Ж. 

Ахметов Н.Е. 

 

Тонких В.Ю. 

Атамбаев М.Д. 

 

 

VI 1.АРҚТБ жұмысы туралы есеп 

 

 

2.Перинаталдық қызмет АРҚТ 

жұмс туралы  

 

3.Балалар реанимациясы қызметнің 

анализі  

 

 

4. Функционлды диагностика 

бөлімшесінің қызметі  

Маусым Сарыбаева И.К. 

Чайков Д.П. 

 

 Даулетова З.А. 

 Ибраева А.У. 

 

Богатырева Е.В 

Маханова А.Х. 

 

 

Горлачева Ю.В. 

Назарова Д.О. 

VII 1. Облыстық аурухананың 2024 

жылғы 6 айдағы қызметінің 

қорытындылары және 2 

жартыжылдыққа арналған 

міндеттері туралы;   

 

2. Қаржы қаражатын пайдаланудың 

тиімділігі туралы 

  

Шілде Раева А.К. 

Чайков Д.П. 

КурмашеваА.А. 

Абишев Б.К. 

 

 

Исмаилова А.Х. 



VIII 1.клиникалық-диагностикалық 

емхананың қызметі туралы есеп  

 

2.Онкологиялық қызмет 

емханасының қызметі туралы есеп 

 

3.Дерматовенерологиялық 

бейіндегі емхананың жұмысы 

туралы 

Тамыз Назарова Д.О. 

Байкенова А.У. 

 

Идрисов К.С. 

Абишев Б.К. 

 

Соколова Н.Е. 

Ким А.В. 

 

IX 1.№2 кардиология бөлімшесінің 

жұмысы туралы  

 

2.Кардиохирургия бөлімшесінің 

жұмсы туралы   

 

3.Анестезиология және 

кардиореанимация бөлімшесінің 

жұмысы туралы  

Қыркүйек Гетманский Ю.В. 

Абжанова Р.Е. 

 

Минайдаров Н.С. 

Айтымов Б.Т. 

  

 Утеулин К.К. 

 Сарыбаева И.К. 

 

X 1. Облыстық аурухананың 2024 

жылғы 9 айдағы қызметінің 

қорытындылары туралы   

 

 

2. 2024 жылдың 9 айындағы 

инфаркт, инсульт, жарақат, ана мен 

бала және онкология бойынша Жол 

картасының индикаторларын 

орындау  

Қазан Раева А.К., 

Чайков Д.П., 

КурмашеваА.А. 

Абишев Б.К. 

 

Жауапты: ДСБ бас 

штаттан тыс 

мамандары 

 

XI 1. 2024 жылы аурухананы дәрі-

дәрмекпен қамтамасыз ету туралы. 

Дәрілік заттарды ұтымды 

пайдалану. 

 

 2. АИТВ-ның алдын алу. 

 

3. Эпидемиологиялық бөлімнің 

жұмысы туралы есеп. 

Дезинфекциялық-зарарсыздандыру 

режимін ұйымдастыру және АІИ 

алдын алу. 

 

Қараша Шевченко И.А. 

Назарова Д.О. 

Раева А.К. 

 

 

Кабдрашитов Ж.Д. 

Чайков Д.П. 

 

Самойленко Н.Е. 

Байкенова А.У. 

 

XII 1. 2025 жылға арналған жұмыс 

жоспарын талқылау және бекіту 

 

2. КОА кадр саясаты. 

Адами ресурстарды басқару 

бағдарламасын орындау. 

Желтоқсан Раева А.К. 

Чайков Д.П. 

 

Бейсенова А.Д. 



 

  

22002244  ЖЖЫЫЛЛҒҒАА  ААРРННААЛЛҒҒААНН  ММААССТТЕЕРР--ККЛЛААСССС  ЖЖООССППААРРЫЫ  

  

№ ТАҚЫРЫП БӨЛІМШЕ МЕРЗІМДЕР 

1 

Cellsaver 5+ аппаратында жаппай акушерлік қан 

кету кезінде реинфузия (қан алу) жүргізу  

 

Перинаталдық қызметтің 

АРҚТБ  
2024ж. 4 

тоқсан  

2 

Бас және мойын ісіктері:  

А) қатерлі ісіктердегі көмей резекциясы 

Б) ауыз қуысының және/немесе төменгі жақтың 

альвеолярлы процесінің қатерлі ісіктеріндегі 

төменгі жақтың резекциясы  

Онкологиялық қызметтің 

кеуде хирургиясы  
2024ж. 2-3 

тоқсан  

3 

Гепатоцеллюлярлық қатерлі ісіктің 

химиоэмболизациясы 
Онкологиялық қызмет +  

РЭХ бөлімшесі  
2024ж. 2-3 

тоқсан  

4 
Тоқ ішектің эндовидеохирургиясы, 

билиодигестивті операциялар  
Хирургия бөлімшесі  Жыл бойы 

5 

Мықын сүйектері мен ұршықтық ойыстар 

сынықтарын хирургиялық емдеу 
Травматология бөлімшесі 2024ж. 2 

тоқсан 

6 

Жатырдың лапароскопиялық 

промонтофиксациясы  
Гинекология бөлімшесі 2024ж. 2 

тоқсан 

7 

Лапаротомиялық операциялар: толық 

гистерэктомия  
Гинекология бөлімшесі 2024ж. 1-2 

тоқсан 

8 

 

Лапаротомиялық операциялар: толық 

гистерэктомия  

Гинекология бөлімшесі 2024ж. 1-2 

тоқсан 

9 

 

Жамбас мүшелерінің пролапсы кезінде протезді 

қолдана отырып, жамбас түбін үш деңгейлі 

гибридті қайта құру 

Гинекология бөлімшесі 2024ж. 1-2 

тоқсан  

10 

 

Тері ақауларымен қоректендіретін аяқтағы тері 

жамылғысын жылжыту  

Травматология бөлімшесі Жыл бойы 

11 

 

Акушерліктегі сыни жағдайлар  

Литва қаласының 

мамандарымен бірлесіп 

перинаталдық қызмет  

Жыл бойы 



  

ККӨӨППББЕЕЙЙІІННДДІІ  ООББЛЛЫЫССТТЫЫҚҚ  ААУУРРУУХХААННААННЫЫҢҢ  22002244  ЖЖЫЫЛЛҒҒАА  ААРРННААЛЛҒҒААНН  

ТТААҚҚЫЫРРЫЫППТТЫЫҚҚ  ККООННФФЕЕРРЕЕННЦЦИИЯЯ  ЖЖООССППААРРЫЫ  

  

№ ТАҚЫРЫП БӨЛІМШЕ МЕРЗІМІ 

1 Клиникалық трансфузиология.  

Кейіннен ИИТ рұқсатын ресімдей 

отырып тестілеу  
 

Трансфузиолог дәрігер ақпан 

2 Этика және деонтология. ҚР 

медицина саласындағы 

заңнамасын сақтау және 

дәрігердің жауапкершілігі  

 

ПҚ және ІБҚ  наурыз 

3 АИТВ және ЖИТС алдын алу 

 

ЖИТС орталығы  сәуір 

4 Көкшетау қаласының 200 

жылдығына арналған «Шұғыл іш 

хирургиясының өзекті 

мәселелері» халықаралық 

ғылыми-практикалық 

конференциясы  

 

КОА хирургия 

бөлімшесі  

мамыр 

5 Өмірбек Кәкімұлы Байкеновті 

еске алуға және оның 90 

жылдығына арналған 

«Онкологиялық көмектің өзекті 

мәселелері» атты облыстық 

ғылыми-практикалық 

конференция 
 
 

Онкологиялық 

қызметтің хирургия 

және химиотерапия 

бөлімшелері  

қыркүйек 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



ДДИИААГГННООССТТИИККАА  ММЕЕНН  ЕЕММДДЕЕУУДДІІҢҢ  ЖЖААҢҢАА  ӘӘДДІІССТТЕЕРРІІНН  ЕЕННГГІІЗЗУУ  

  

№ 

 

Атауы 

 

Бөлімше 
 Енгізуге 

жауаптылар 

Орындау 

мерзімі 

Хирургиялық бейін 

1 Терінің аллотрансплантациясы 

(ВТМП)  
Травматология 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

2 Кезеңдік түзетуді талап ететін 

аурулар кезінде басқа сүйектерге 

сыртқы бекіту құрылғысын қолдануи 

(ВТМП)  

Травматология 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

3 Илизаров аппаратында түзетілген 

жіліншіктің варус деформациялары 

кезіндегі ортан жіліктің түзеткіш 

остеотомиясы.   

Травматология 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

4 Тері ақауларымен қоректендіретін 

аяқтағы тері жамылғысын жылжыту  
Травматология 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

5 Артроскопическое восстановление 

ротирующей манжеты плечевого 

сустава  

Отделение 

ортопедии 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

6 Білезік буынының триангулярлы 

фиброзды шеміршек кешенінің 

артроскопиялық қалпына келуі  

Ортопедия 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

7  Артроскопиялық тенодез  Ортопедия 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

8 Фибрині жоғары 

концентрацияланған аутогендік 

тромбоциттік плазмамен ақау 

аймағындағы регенеративті 

процестерді жақсарту үшін жақ 

кисталарын емдеуде 

остеоинтеграциялаушы 

материалдарды енгізу.  

ЖБХ ЛОР Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

9 Асқазан-ішек аурулары кезінде жаңа 

эндоскопиялық операцияларды 

енгізу. Грыжа мен кіндік грыжасына 

арналған лапароскопиялық 

герниопластика.  

Хирургия 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 



10 Тоқ ішек патологиясы кезінде 

эндоскопиялық операциялар  
Хирургия 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

11 Колопроктологиядағы лазерлік 

технологиялар.  
Хирургия 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

12 Билиодигестивті операциялар  Хирургия 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

13 ЛМС Лапароскопиялық пластика  Урология 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

14 Перкутанды литотрипсия Урология 

бөлімшесі 

Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

15 Ми ішілік гематомаларды 

микроскопиялық алып тастау  
Нейрохирургия 

бөлімшесі  
Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

16 Тірек сақинасы мен жасанды 

хордаларды қолдана отырып, 

митральды қақпақшаның пластикасы 

және аннулопластикасы 

Кардиохирурги

я бөлімшесі 
Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

17 Шағын қол жетімділіктен жұмыс 

істейтін жүректегі АКШ  
Кардиохирурги

я бөлімшесі 
Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

18 Жүрекшелер фибрилляциясы 

түріндегі жүрек ырғағының 

бұзылуымен коронарлық артерияны 

айналып өту кезінде өкпе тамырлары 

сағаларының эпикардиальды 

биполярлық абляциясы  

Кардиохирурги

я бөлімшесі 
Бөлімше 

меңгерушісі, 

бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

19 Қатерлі ісіктердің, метастазалардың  

химиоэмболизациясы 
РЭХ бөлімшесі  Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

20 Қабаққа пластикалық, 

реконструктивті операциялар 
Офтальмологи

я бөлімшесі 
Айтымов Б.Т. 

 

Жыл бойы 

21 Витреоретиналды хирургия (көздің 

артқы бөлігіндегі операциялар)  
Офтальмологи

я бөлімшесі 
Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері 

В течение 

года 

22 Ашық жүрекке операция жасау 

кезінде қан кардиоплегиясы әдісін 

Кардиореаним

ация бөлімшесі  
Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері 

Жыл бойы 



меңгеру  

23 Травматологиялық бейіндегі 

операциялар кезіндегі аймақтық 

анестезия 

АРҚТБ Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

 

Терапиялық бейін 

1 Онкологиялық аурулар кезінде 

оңалту әдістерін енгізу 

Физиотерапия 

бөлімшесі 

Бөлімш 

дәрігерлері, ОМҚ 

 

Жыл бойы 

2 Созылмалы жүрек 

жеткіліксіздігін емдеуде 

Джардинс препаратын енгізу 

кардиологии №1, 

кардиологии №2 

 

Бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

3 ЖИА диагностикасында МКСТ 

коронарлық тамырларды енгізу  

кардиология №1, 

кардиология №2, 

саәулелі 

диагностика 

бөлімшесі 

 

Бөлімше 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

4 Дислипидемияны 

диагностикалауда ЛП анықтау 

кардиология №1, 

кардиология №2, 

КДЛ 

Врачи 

кардиологи,  

врачи КДЛ 

Жыл бойы 

5 Шашыраңқы склерозды емдеуге 

арналған екінші қатардағы 

"Офатумумаб" препаратты 

енгізу 

Неврология 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

6 Оңалтудың жаңа әдістерін 

енгізу-буындарды пассивті 

дамыту үшін артромотты 

қолдану 

Қалпына келтіріп 

емдеу бөлімшесі  

 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

(сатып алу 

болғанға 

қарай) 

 

Параклиникалық бейін 

1  «Виртуалды call centre» 

қызметті енгізу 

 АЕК басшысы 

АЖ бөлімі 

Бірінші 

жарты 

жылдық 

2 КТ-да виртуалды 

колоноскопияны енгізу 

Сәулелі диагностика 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері, КТ 

кабинетінің 

дәрігерлері 

2024ж. 1 

тоқсан 

3 Ишемиялық инсультті, мидың 

көлемді түзілімдерін 

нейровизуализациялау үшін 

перфузиялық КТ қолдану 

Сәулелі диагностика 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері, КТ 

кабинетінің 

дәрігерлері 

Жыл бойы 

4 МРТ кабинеттерінде МР-

энтерографияны енгізу 

Сәулелі диагностика 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері, КТ 

Жыл бойы 



кабинетінің 

дәрігерлері 

5 Онкополиклиниканың жаңа 

цифрлық маммографында сүт 

бездерінің томосинтезін (3D) 

белсенді қолдану, мақсатты 

биопсияны енгізу және жүргізу 

Отделение лучевой 

диагностики 

Бөл.меңг., 

рентген- 

кабинеттердің 

дәрігерлері, 

маммолог 

2024ж. 2 

тоқсан 

6 Жаңа цифрлық 

маммографиялық аппаратта сүт 

бездерінің пайда болуы кезінде 

белгілерді енгізуді және 

орнатуды жүргізу 

Онкологиялық 

қызметтің сәулелі 

диагностика 

бөлімшесі  

 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері  

Жыл бойы 

7 Кардиопакет сатып алу кезінде–

КТ коронарография қызметті 

енгізу 

Онкологиялық 

қызметтің сәулелі 

диагностика 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері  

Жыл бойы 

8 Кардиолипиға AFS Ig G 

антиденелері 

КДЗ Доскумбаева Г.А. Жыл бойы 

9 Кардиолипинға AFS Ig M 

антиденелері 

КДЗ Доскумбаева Г.А. Жыл бойы 

10 B2- I гликопротеинға AFS Ig G  КДЗ Доскумбаева Г.А. Жыл бойы 

11 B2- I гликопротеинға AFS Ig M к  КДЗ Доскумбаева Г.А. Жыл бойы 

12 Тіндік трансглутаминазаға Ig А 

антиденелері  (эндомизий 

антигені) 

КДЗ Сыздыкова М.К. Жыл бойы 

13 Тіндік трансглутаминазаға Ig G 

антиденелері  (эндомизий 

антигені)  

КДЗ Сыздыкова М.К. Жыл бойы 

14 Герпес вирусына IgG герпес 

диагностикасы 

КДЗ Шлюмбаев Н.К. Жыл бойы 

15 "AU-680 "биохимиялық 

анализаторында несептегі 

альбуминнің сандық 

анықтамасы 

КДЗ Канафина Г.Д. Жыл бойы 

16 "AU-680"биохимиялық 

анализаторындағы 

несептегі/жұлын 

сұйықтығындағы ақуызды 

сандық анықтау 

КДЗ Канафина Г.Д. Жыл бойы 

17 "SYSMEX XN-

550"гематологиялық 

анализаторында 

ретикулоциттерді анықтау 

КДЛ Зажигалина С.С. Жыл бойы 



18 Стерильділікке дәрілік 

формаларды зерттеу 

КДЛ Шлюмбаев Н.К. Жыл бойы 

19 Клиникалық материалда 

Malassezia тұқымдас 

саңырауқұлақтарды 

бактериологиялық зерттеу 

КДЛ Полякова П.В. Жыл бойы 

20 Listeria monocytogenes 

бактерияларына клиникалық 

материалды бактериологиялық 

зерттеу 

КДЛ Ешимова С.А. Жыл бойы 

Перинаталдық қызмет 

1 Жұмсақ тіндер мен босану 

кезінде жарақаттарды тігудің 

озық әдістерін енгізу  

Босандыру 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері  

Жыл бойы 

2 Стерильді жағдайларда жабық 

герметикалық контурда 

инфузиялық ерітінділерді 

мөлшерлеуге және араластыруға 

арналған Меди Микс мини 

жүйелерін енгізу;   

Балалар 

реанимациясы 

бөлімшесі 

Балалар 

реанимациясы 

бөлімшесінің 

меңгерушісі 

Жыл бойы 

3 ЭЭГ практикаға енгізу 

(диагностика хаттамаларына 

сәйкес) 

Балалар 

реанимациясы 

бөлімшесі 

Балалар 

реанимациясы 

бөл. меңгерушісі 

Жыл бойы 

4 Өкпе гипертензиясының ауыр 

түрі бар балаларға азот оксидін 

беруге арналған аппаратураны 

практикаға енгізу (клиникалық 

хаттамаларға сәйкес) 

Балалар 

реанимациясы 

бөлімшесі 

Балалар 

реанимациясы 

бөл. меңгерушісі 

Жыл бойы 

5 УДЗ-цервикометрия   Жүкті әйелдер 

патологиясы 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері  

Жыл бойы 

6 Метропластика  Жүкті әйелдер 

патологиясы 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері  

Жыл бойы 

Онкологиялық қызмет 

 

1 Кеуде аймағын сәулелендіру 

үшін бекіту тілімшесін енгізу 

Онко.қызметтің 

радиология 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері  

Жыл бойы 

2 Вертгейм лапароскопиялық 

операция  

Онко.қызметтің 

хирургия 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері  

Жыл бойы 



3 Клацкин ісігін хирургиялық 

емдеу  

Онко.қызметтің 

хирургия 

бөлімшесі 

Бөл.меңгерушісі, 

дәрігерлері  

Жыл бойы 

4 Онкологиялық қызметтің 

базасында ГФБ ашу  

дәрхана Дәріхана 

меңгерушісі 

Директордың 

онко.қызмет 

жөн.орынбасары 

2024ж. 3 

тоқсан 

5 Онкологиялық қызмет базасында 

1С бухгалтерияны ҚМИС-пен 

интеграциялауды енгізу 

дәріхана Дәріхана 

меңгерушісі 

Директордың 

онко.қызмет 

жөн.орынбасары, 

бухгалтерия 

2024ж. 3 

тоқсан 

  

  

  

 

ДӘРІГЕРЛЕРДІҢ БІЛІКТІЛІГІН АРТТЫРУДЫҢ 2024 ЖЫЛҒА 

АРНАЛҒАН ЖОСПАРЫ 

№ Т.А.Ә. Атқаратын 

лауазымы 

Мамандығы  Соңғы 

оқу жылы 

1 Абдрахманова Майя 

Металовна 

 Анестезиолог 

реаниматолог 

дәрігер 

Анестезиология и 

реаниматология-120   

- 

2 Абдуллаев Заур 

Александрович 

 Стоматолог дәрігер  Стоматология, соның 

ішінде балалар  -150ч.   

2019г. 

3 Абжанова Райхан 

Есхановна 

 № 1 кардиология 

бөлімшесінің 

меңгерушісі  

Кардиология -60ч. 2023г. 

4 Абишев Болат 

Калкаманович 

 Директордың 

онкологиялық 

қызмет 

жөн.орынбасары 

Қоғамдық денсаулық 

сақтау -120ч.                             

Онкология -150ч. 

2022г. 

5 Айтуганова Шолпан 

Карипуловна 

УДЗ дәрігері Лучевая диагностика -

120ч. 

2019г. 

6 Айтымова Динара 

Серикбаевна 

Функционалды 

диагностика дәрігері 

Функционалд 

диагностика (ЭЭГ) -

120ч. 

2020г.  

7 Алеева Сауле 

Толешевна 

УДЗ дәрігері Сәулелі диагностика -

120ч. 

(чреспищеводная 

эхокардиография) 

2020г. 

8 Алибаева Айя 

Айтбаевна  

шұғыл жәрдем 

бөлімшесінің 

меңгерушісі 

Терапия -240ч. - 

9 Алиев Ерболат 

Сурымбайұлы 

 Кардиохирург 

дәрігер 

Кардиохирургия 

(ЭхоКГ)-120ч. 

- 



10 Альжанова Марина 

Владимировна 

 Ревматолог дәрігер Ревматология ересек -

150ч. 

2019г. 

11 Амиргожин Адилхан 

Темирханович 

УДЗ дәрігер Сәулелі диагностика -

150ч. 

2019г. 

12 Ахмадиева Гульмира 

Баимкановна 

 Радиолог дәрігер Сәулелі терапия -

150ч. 

2019г. 

13 Ахметов Мажит 

Мардалиевич 

 анестезиолог-

реаниматолог 

дәрігер 

Анестезиология және 

реаниматология -120ч. 

2019г. 

14 Ашимова Ляззат 

Жаныбековна 

 анестезиолог-

реаниматолог 

дәрігер 

Анестезиология и 

реаниматология -120ч. 

2021г. 

15 Акпаева Танзиля 

Нуржановна  

акушер-гинеколог 

дәрігер 

Акушерство и 

гинекология – 120  ч.  

- 

16 Әшім Қайыргелді 

Жангелдіұлы 

Кардиохирург 

дәрігер 

Кардиохирургия 

(ЭхоКГ)  -120ч.   

- 

17 Багрейчук Дмитрий 

Сергеевич 

 анестезиолог-

реаниматолог 

дәрігер 

Анестезиология и 

реаниматология -120ч.  

2021г.  

18 Байгельдинов Досан 

Ермекович 

 Статист дәрігер Қоғамдық денсаулық 

сақтау -120ч.  

- 

19 Байкенова Айгуль 

Умербековна 

 ПҚ және ІБҚ 

басшысы 

Қоғамдық денсаулық 

сақтау -120ч. 

- 

20 Бекеева Жанна 

Камаловна 

 акушер-гинеколог 

дәрігер 

Акушерлік және 

гинекология  -150ч.   

2019г. 

21 Бекенова Лязат 

Темиржановна 

психолог  Медициналық  

психология – 120ч.  

- 

22 Богатырева Елена 

Викторовна 

 Балалар 

реанимациясы 

бөл,меңг. 

Неонатология-150ч.   2019г. 

23 Борисенко Сергей 

Васильевич 

 Жақ-бет хирургиясы 

бөл. дәрігері  

Жақ-бет хиругиясы -

120ч.  

2018г. 

24 Врублевская 

Людмила 

Анатольевна 

 Босанғаннан кейінгі 

бөл.меңг.  

Акушерлік және 

гинекология -150ч.  

2019г. 

25 Галиева Райхан 

Жусуповна 

 Зертханашы дәрігер Клиникалық 

зертханалық 

диагностика -120ч.  

2019г. 

26 Дериглер Сергей 

Станиславович 

Хирург дәрігер Жалпы хирургия -

120ч.  

2019г. 

27 Достияр Алмат 

Ақылұлы 

 Патологоанатом 

дәрігер 

Патологиялық 

анатомия -120ч.  

2019г. 

28 Духанина Анастасия 

Владимировна 

 Терапевт дәрігер Терапия  -120ч. - 

29 Даулетова Зауре 

Амержановна 

ПҚ АРҚТБ 

меңгерушісі 

Анестезиология және 

реаниматология  -

120ч.  

2019г. 

30 Есильбаева Баян 

Маратовна 

 Неонатолог дәрігер Неонатология -120ч. 2019г. 

31 Жаилганов 

Арсланбек 

Сейльбекович 

Невропатолог 

дәрігер 

Неврология-120ч. 2021г.  

32 Жармуханбетова 

Анар Сандыбаевна 

 акушер-гинеколог 

дәрігер 

Акушерство және 

гинекология -150ч. 

Сәулелі диагностика -

2019г. 



120ч. 

33 Жузанова Вера 

Серикпаевна  

анестезиолог-

реаниматолог 

дәрігер 

Анестезиология - 

реанимация -150ч. 

2019г. 

34 Жук Антон 

Михайлович 

Хирург дәрігер Жалпы хирургия-

120ч. 

2019г. 

35 Жукенова Айдана 

Сериковна 

Статист дәрігер Қоғамдық денсаулық 

сақтау-120ч. 

(мемл.қызметтер) 

2020г. 

36 Жумабеков Олжас 

Малваевич 

 анестезиолог-

реаниматолог 

дәрігер 

Анестезиология және 

реаниматология -120ч. 

2019г. 

37 Жуматаев Даулетхан 

Женисович 

Хирург дәрігер Жалпы хирургия - 

120ч. 

2020г. 

38 Закирьянов Кайркен 

Абыкенович 

Кардиолог дәрігер Кардиология -120ч. 2019г. 

39 Камриков Серик 

Галымович 

Офтальмолог дәрігер Офтальмология 

(ересек) – 120ч.   

2019г. 

40 Каиржанов Елдос 

Маратович 

 Травматолог дәрігер Травматология-

ортопедия -150ч.  

2019г. 

41 Какенова Галина 

Васильевна 

Физиотерапевт 

дәрігер 

Медицинская 

реабилиталогия -60ч.  

2023г. (120 

ч.)  

42 Канафина Гульжан 

Далабайкызы 

Зертханашы дәрігер Клиническая 

лабораторная 

диагностика  - 120ч.   

2021г.  

43 Канафина Меруерт 

Толегеновна 

Онколог дәрігер Онкология 

(маммология) СК 

- 

44 Капаров Шалкар 

Файзуллаевич 

Инсульт 

орталығының меңг 

Неврология -120ч.  2019г. 

45 Каримова Рахия 

Байкеновна 

 Офтальмолог 

дәрігер 

Офтальмология 

(детская) -120ч.  

- 

46 Каринов Мурат 

Жанибекович 

Радиология 

бөл.меңгерушісі 

Сәулелі терапия 

(радиология) -150ч.  

2019г. 

47 Каирбекова Торгын 

Есентаевна 

логопед Дисфагиямен 

ауыратын 

науқастарды бағалау 

және жүргізу -120ч. 

- 

48 Касымов Абай 

Алпысбаевич 

Урология бөл. 

меңгерушісі 

Урология және 

андрология  -120ч.  

- 

49 Кенжетаева Нурила 

Кулыбековна 

Эндокринология бөл 

меңгерушісі 

Эндокринология-60ч. 2023г. 

50 Ким Анастасия 

Валериевна 

 ДВБ меңгерушісі  Дерматовенерология 

(венерология, 

дерматология, 

дерматокосметология) 

-150ч.  

2020г.  

51 Козлова Анастасия 

Александровна 

Кардиолог дәрігер Кардиология (ересек) 

-150ч.  

- 

52 Костоева Ашат 

Ибрагимовна 

УДЗ дәрігері  Сәулелі 

диагностика/ультрады

быстық диагностика  -

150ч.   

2020г. 

53 Криволапова Лариса 

Валерьевна 

Неонатолог дәрігер Неонатология-150ч.     2019г. 



54 Кушманова Любовь 

Александровна 

Зертханашы дәрігер Клиникалық 

зертханалық 

диагностика -120ч.   

2019г. 

55 Құсаин Жадыра 

Сабыржанқызы 

 Дерматовенеролог 

дәрігер 

Дерматовенерология  

-120ч.  

- 

56 Кагенова Алтын 

Казбековна 

УДЗ дәрігері Буындар УДЗ – 120 ч. 2023 

57 Латиф  Мендгул Химиотерапия бөл. 

меңгерушісі  

Онкология -150ч.   

29.07.2020г. 

2022г.  

58 Мартазанов 

Макшарип 

Баматгиреевич 

 Неврология 

бөл.меңгерушісі 

Шақыру комиссиясы 

бойынша  -120ч. 

- 

59 Марченко Михаил 

Вячеславович 

Хирург дәрігер Жалпы хирургия -

120ч.  

2019г. 

60 Матбаева Сауле 

Ришатовна 

 Кардиолог дәрігер Кардиология (ЭхоКГ) 

-120ч.    

- 

61 Митчинов Владимир 

Васильевич 

ЛОР және ЖБХ бөл. 

меңгерушісі 

 Жақ-бет хирургиясы 

(ересек) -120ч.   

2019г. 

62 Мукатова Райхан 

Ергалиевна 

Бас сарапшы Жедел жәрдем 

көрсету-120ч. 

2022г. 

63 Назарова 

 Динара 

Орынбасаровна 

АЕҚ басшысы Қоғамдық денсаулық 

сақтау -120ч.       

Клиникалық 

фармакология-120ч.              

- 

-2019г. 

64 Нефёдова  Людмила 

Геннадьевна 

Гематологг дәрігер Гематология -150ч. - 

65 Ниязов Абдурашит 

Абдурахимович 

Травматолог дәрігер  Травматология-

ортопедия -120ч.  

2019г. 

66 Нурканов Берик 

Ерденович 

Офтальмология бөл. 

меңгерушісі 

Офтальмология 

(ересек) -120ч.   

2020г. 

67 Омарова Раушан 

Нурумовна 

 Дерматовенеролог 

дәрігер 

Дерматовенерология 

(ересек) -120ч.  

- 

68 Осинцева Галина 

Васильевна 

психолог Медициналық  

психология-120ч.  

- 

69 Отельбеков Нуржан 

Нурланович 

 врач травматолог  Травматология-

ортопедия  (ересек) -

120ч.  

2019г. 

70 Перерва Александр 

Иванович 

КТ және МРТ 

дәрігері 

Сәулелі диагностика -

120ч.  

2019г. 

71 Плахотнюк Юлия 

Александровна 

УДЗ дәрігері Сәулелі диагностика -

150ч.  

2019г. 

72 Погрецкая Галина 

Владиславовна 

 анестезиолог-

реаниматолог 

дәрігер 

Анестезиология және 

реаниматология 

(ересек) -120ч.  

2019г. 

73 Попов Юрий 

Васильевич 

КТ дәрігері Сәулелі диагностика - 

150ч. 

2019г. 

74 Раева Алма 

Каратаевна 

Директордың емдеу 

ісі жөн.орынбасары 

(АПП стационар) 

Қоғамдық денсаулық 

сақтау-120ч.                 

Функционалды 

диагностика-120ч. 

2020г. 

75 Рахметова 

Гулдерайым 

Мерекеевна 

 Невропатолог 

дәрігер 

Невропатология -

120ч.  

2020г. 

76 Сарсенова Райхан 

Еслямовна 

 Физиотерапия бөл. 

меңгерушісі 

Медициналық оңалту  

-120ч.  

2023г. 



77 Сарыбаева Индира 

Каражигитовна 

АРҚТБ меңгерушісі Анестезиология және 

реаниматология  

СК токсикология-

120ч. 2УСО 

2020г. 

78 Серебренникова 

Татьяна Васильевна 

 Неонатолог дәрігер Неонатология  -120ч.  2019г. 

79 Соколова Наталья 

Евгеньевна 

 Дерматовенерологи

ялық қызметтің 

басшысы 

Дерматовенерология -

150ч.  

2019г. 

80 Солонина Наталья 

Павловна 

 Пульмонолог 

дәрігер 

Терапия  -120ч.  2019г. 

81 Танташева Алма 

Аргынбековна 

Терапевт дәрігер Терапия -120ч.    - 

82 Тауекелов Асет 

Дулатович 

Сәулелі терапия 

дәрігері 

Сәулелі  диагностика -

120ч.  

2019г. 

83 Таукелов Жаксылык 

Мухаметжанович 

 Оториноларинголог 

дәрігер 

Оториноларингология 

-120ч.  

2020г. 

84 Ташкин Алиби 

Сайранович 

 Сәулелі диагностика 

дәрігері 

Сәулелі диагностика -

150ч.   

2021г.  

85 Темирова Айгулюм 

Романовна 

 Қалпына келтіріп 

емдеу бөл. 

меңгерушісі 

Медициналық оңалту 

-120ч. 

- 

86 Тонких Вячеслав 

Юрьевич 

Хирург дәрігер Жалпы хирургия -

120ч. 

- 

87 Торгаутова Асель 

Ботаевна 

 врач офтальмолог Офтальмология -120ч.  2019г. 

88 Тлеулина Ляззат 

Суидыковна  

УДЗ дәрігері Сәулелі диагностика  2019  

89 Хасенова Айнагуль 

Хаирболдыевна 

 Невропатолог 

дәрігер 

Медициналық оңалту 

-120ч. 

- 

90 Чайков Дмитрий 

Петрович 

 Директордың 

хирургия қызметі 

жөн. орынбасары 

Қоғамдық денсаулық 

сақтау -120ч. 

- 

91 Шафигина Татьяна 

Юрьевна 

 Неонатолог дәрігер Неонатология -120ч. - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Сараптамалық кеңес комиссиясының құрамы (СК) 

Комиссия төрағасы:   Байкенова А.У.- ПҚ және ІБҚ басшысы  

Комиссия мүшелері:  

Маханова А.Х.- акушер-гинеколог, ПҚ сарапшысы; 

Чжен Н.В. –неонатолог дәрігер, ПҚ сарапшысы;  

Рашитов А.Ж. – хирургиялық қызметтің дәрігер сарапшысы;  

Утеулин К.К. – кардиологиялық қызметтің дәрігер сарапшысы;  

Тулебаева А.К. – терапиялық қызметтің дәрігер сарапшысы;  

Ким А.В. – дерамтовенерологиялық қызметтің дәрігер сарапшысы;  

Бекеева Ж.К. – онкологиялық қызметтің дәрігер сарапшысы;  

Назарова Д.О. – АЕҚ басшысы, клиникалық фармаколог;  

Шевченко И.А. – дәріхана меңгерушісі;  

Самойленко Н.Е. -  эпидемиологиялық бөлім меңгерушісінің м.а.;  

Массольд М.С. -  трансфузиолог; 

Мукатова Р.Е. – ӨЖЗК төрағасы 

Вазирова А.А. - медбикелік персоналды басқару қызметінің басшысы;  

Шерьязданова Т.Г.- медбикелік аудит сарапшысы.  

 

 

ӨЖЗК құрамы 

Комиссия төрағасы 

Мукатова Р.Е. – дәрігер сарапшы 

Комиссия мүшелері:  

Ахметов Н.Е. – ОҚ хирург дәрігері  

Утеулин К.К.. – кардиореанимация бөлімшесінің меңгерушісі  

Мухаметжанова Р.Р. - невропатолог дәрігер 

Досанова Р.М. – №1 терапия бөлімшесінің меңгерушісі  

Каринов М.Ж. – ОҚ радиология бөлімшесінің меңгерушісі  

Маханова А.Х.- акушер-гинеколог, ПҚ сарапшысы 

Чжен Н.В. –неонатолог дәрігер, ПҚ сарапшысы 

Ахмадиев С.Б. –паталогоанатомия бөлімшесінің меңгерушісі  



 

Емдеу-бақылау комиссиясының (ЕБК) құрамы 

Төраға  

Хатшы:  

Раева А.К.  

Хасенова А.Х.  

- директордың емдеу ісі жөн.орынбасары  

- невропатолог дәрігер 

Комиссия 

мүшелері:  

Чайков Д.П.  

Курмашева А.А.  

Абишев Б.К.  

Назарова Д.О. 

Соколова Н.Е.  

 

Байкенова А.У.  

- дир. хирургия қызметі жөн.орынбасары  

- дир. ана мен бала қызметі жөн. орынб. 

- дир.онкологиялық қызмет жөн.орынб.  

- АЕҚ басшысы  

- дерматовенерологиялық қызметтің 

басшысы  

- ПҚ және ІБҚ басшысы  

 Сарыбаева И.К.  - АРҚТБ меңгерушісі  

 Рашитов А.Ж.  - оперблок меңгерушісі  

 Мартазанов М.Б.  - неврология бөлімшесінің меңгерушісі  

 Абжанова Р.Е. - №1 кардиология бөл. меңгерушісі  

 Бекенов Т.С. -нейрохирургия бөл. меңгерушісі  

 Атамбаев М.Д.  -кеуде хирургиясы бөлімшесінің 

меңгерушісі  

 Ахмадиев С.Б.  - паталогоанатомия бөлімшесінің 

меңгерушісі.  

 

Өтініштер жөніндегі комиссияның құрамы 

Төраға:  Байкенова А.У. – ПҚ және ІБҚ басшысы 

Хатшы: Абдрахманова Г.Б. – медбикелік аудит сарапшысы  

 

Комиссия мүшелер:  

Чайков Д.П.– директордың хирургия қызметі жөніндегі орынбасары 

Абишев Б.К.-  директордың онкологиялық қызмет жөніндегі орынбасары  

Курмашева А.А. – директордың ана мен бала қызметі жөніндегі орынбасары  

Соколова Н.Е. – дерматовенерологиялық қызметтің басшысы, "Сенiм" 

кәсіподақ комитетінің төрағасы  

Вазирова А.А. – медбикелік персоналды басқару қызметінің басшысы.  



 

Формулярлық комиссияның құрамы 

 

Төраға: Раева А.К.- директордың емдеу ісі жөніндегі орынбасары  

Хатшы:      Шевченко И.А.- дәріхана меңгерушісі  

 

Комиссия мүшелері:  

-Чайков Д.П.– директордың хирургия қызметі жөніндегі орынбасары;  

- Абишев Б.К. – директордың онкологиялық қызмет жөніндегі орынбасары;  

- Курмашева А.А. – директордың ана мен бала қызметі жөніндегі орынбасары;  

- Соколова Н.Е.– дерматовенерологиялық қызметтің басшысы;  

- Назарова Д.О.– клиникалық фармаколог;  

- Сарыбаева И.К.– АРҚТБ меңгерушісі;  

- Мартазанов М. Б.– неврология бөлімшесінің меңгерушісі;  

 -Атамбаева А.К. гематолог дәрігер; 

- Богатырева Е.В.-  ПҚ балалар реанимациясы бөлімшесінің меңгерушісі;  

-Мешалкина Е.В.- перинаталдық қызметтің провизоры; 

- Бобырь М.В.- ОҚ провизоры;  

- Вазирова А.А. – медбикелік персоналды басқару қызметінің басшысы. 

 

Этикалық комиссияның құрамы 

Төраға:  Байкенова А.У. – ПҚ және ІБҚ басшысы 

Хатшы: Шерьязданова Т.Г. – ПҚ және ІБҚ сарапшысы 

 

Комиссия мүшелері:  

Чайков Д.П.– директордың хирургия қызметі жөніндегі орынбасары 

Абишев Б.К.-  директордың онкологиялық қызмет жөніндегі орынбасары  

Курмашева А.А. – директордың ана мен бала қызметі жөніндегі орынбасары  

Соколова Н.Е. – дерматовенерологиялық қызметтің басшысы, "Сенiм" 

кәсіподақ комитетінің төрағасы  

Вазирова А.А. – медбикелік персоналды басқару қызметінің басшысы   

 



 

Инфекциялық бақылау комиссиясының құрамы (ИБК) 

 

Төраға: Раева А.К.- директордың емдеу ісі жөніндегі орынбасары  

Төрағаның орынбасары: Самойленко Н.Е.- эпидемиологиялық бөлім 

меңгерушісінің м.а. 

Хатшы:   Гассман К.И. – эпидемиолог дәрігердің көмекшісі 

 

ИБК мүшелері: 

Чайков Д.П.– директордың хирургия қызметі жөніндегі орынбасары 

Абишев Б.К.-  директордың онкологиялық қызмет жөніндегі орынбасары  

Курмашева А.А. – директордың ана мен бала қызметі жөніндегі орынбасары 

Соколова Н.Е. – дерматовенерологиялық қызметтің басшысы  

Байкенова А.У. - ПҚ және ІБҚ басшысы 

Исмайлова А.Х.-  бас бухгалтер 

Шевченко И.А.- дәріхана меңгерушсі 

Шлюмбаев Н.К. – бактериолог дәрігер 

Вазирова А.А. – медбикелік персоналды басқару қызметінің басшысы  

Мусина А.С. – ПҚ  эпидемиолог дәрігердің көмекшісі  

Егорова В.Н.- ОҚ эпидемиолог дәрігердің көмекшісі.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Трансфузиялық комиссияның құрамы 

Трансфузиялық кеңестің төрағасы – директордың хирургия қызметі 

жөніндегі орынбасары  Чайков Д.П. 

Комиссия мүшелері:  

Массольд М.С. – реаниматолог дәрігер, трансфузиолог, КОА-дағы 

трансфузиологиялық қызметке жауапты.   

Рахметжанов А.А. –кардиореаниматолог дәрігер, негізгі стационардың 

хирургиялық бөлімшелерінде ИTT үшін жауапты. 

Кабдрашитов Ж.Д. – хирург дәрігер,   жүрек орталығында ИТТ үшін жауапты  

Алибаева А.А. – терапевт дәрігер, ауруханадағы терапия бөлімшелерінде ИТТ 

үшін жауапты  

Каринов М.Ж. – радиолог дәрігер, онкологиялық қызмет бойынша ИTT үшін 

жауапты.  

Даулетова З.О. - анестезиолог-реаниматолог дәрігер, ана мен бала қызметі 

жөніндегі ИТТ үшін жауапты  

Богатырева Е.В. – балалар реанимациясы бөлімшесінің меңгерушісі, балалар 

реанимациясы мен жаңа туған нірестелер бөлімшелерінде ИТТ үшін жауапты  

Омарова Г.Р. – гинеколог дәрігер, акушерлік-педиатриялық блок пен 

гинекология бөлімшесінде ИТТ үшін жауапты. 

Гордиенко Н.О. – КОА-дағы қан кабинеттерінің жұмысы бойынша жауапты, 

ана мен бала қызметіндегі қан құю кабинетінің медбикесі 

Безуглая Г.Ю. – КОА қан құю кабинетінің медбикесі  

Асенова Ф.Р. – онкологиялық қызметтегі қан құю кабинетінің медбикесі  


